Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 413 Петродворцового района Санкт-Петербурга

ПРОТОКОЛ№3

заседания комиссии по противодействию коррупции

15.02.2016г.

Присутствовало 8 человек.

Повестка:

1. Обученность членов Комиссии по противодействию коррупции
2. Соответствие локальных актов ГБОУ действующему законодательству

СЛУШАЛИ:

По 1 вопросу: председателя комиссии Бояр Н.Л., которая сообщила, что из всех членов Комиссии
обучена Мелихова А.Г. (Удостоверение 7827 00038077 Рег. № 003 857 от 05.02.2016 СПб ГБУ
«СПб межрегиональный ресурсный центр»), являющаяся ответственным за ведение работы по
противодействию коррупции в ОУ.

По 2 вопросу:

- председателя комиссии Бояр Н.Л., о пересмотре локальных актов ГБОУ на соответствие
действующему законодательству.

РЕШИЛИ:

1. Направить на обучение по программе «Противодействие коррупции в ГУ и предприятиях СПб»
Бояр Н.Л.

2. Пересмотреть локальные акты на соответствие действующему законодательству в ГБОУ школе
№413 Петродворцового района Санкт-Петербурга

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» 8 человек, «против» ___-___ человек.

Председатель комиссии: Бояр Н.Л.

Секретарь комиссии: Мелихова А.Г.

		2023-11-03T12:11:16+0300
	Бояр Надежда Леонидовна